
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 14
Nové Hodolany

Č. 11 / 2024 04. 12. 2024 / 17:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Mgr. Binder Svatopluk, Ph.D., PhDr. Prchal Vítězslav, Ph.D., Bc. Bolek Jan, Živcová Lucie,
Ing. Horáček Evžen, Skokanová Ivana, Mgr. Kopková Zuzana, Ing. Prstek Aleš, Mgr.
Boráková Barbora, Čermáková Martina

Omluveni: Domácí Alenka

Hosté: pan Šotola (MPO)

Z celkového počtu 11 členů se zúčastnilo 10, komise na svém jednání byla usnášeníschopná.

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu

Odstranění vraků - Před uzavřením
Zvýšená doprava aut v ulici Jungmannova - Před uzavřením
Prověření starších požadavků - Před uzavřením

Starší požadavky

Zápis č. 8/2024 ze dne 04. 09. 2024: Vypracování projektové dokumentace - Předáno
Zápis č. 8/2024 ze dne 04. 09. 2024: oprava dětského hřiště na Orláku - Předáno
Zápis č. 8/2024 ze dne 04. 09. 2024: Úklid okolo RCO a Krajského úřadu - Před uzavřením
Zápis č. 8/2024 ze dne 04. 09. 2024: Zvýšení propustnosti kanalizace v ulici Fibichova - Předáno
Zápis č. 9/2024 ze dne 02. 10. 2024: Vybudování kontejnerové stání - Před uzavřením

5 Projednávané záležitosti
Petice občanů ,,Bezpečná cesta do školy kolem rohu ulic Masarykova a Dukelská v Olomouci".
Vnímáme nepříjemnost situace. Děti by neměly být omezeny při cestě do školy. KMČ zasílá požadavek na
zvýšenou kontrolu místa ze strany MPO.

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 Zábrany u trávníku u Jilmu na Charkovské

Na pozemku 93/110 u domu na pozemku 1323 je trávník na který najíždějí auta. Prosíme o umístění zábran
(například kamenů), které zamezí možnosti parkování. Viz nákres. 



2 Zvýšený dozor MPO u večerky na rohu Masarykova a Dukelská

Požadujeme pravidelné kontroly MPO u večerky na rohu Masarykova / Dukelská. Především v ranních a
odpoledních hodinách. Vždy v souvislosti s cestou dětí do/z školy. Považujeme za neakceptovatelné, aby
skupina popíjejících omezovala cestu dětí k jednomu z mála přechodů přes Masarykovu ulici.

8 Obecné informace
Krásně prožití vánočních svátků a šťasný nový rok 2025 vám přejí členové komise městské části Nové
Hodolany.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 11 / 2024

Datum schválení zápisu: 05. 12. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Mgr. Binder Svatopluk, Ph.D.

Zapsal/a:
Ing. Prstek Aleš

Ověřil/a:
Mgr. Binder Svatopluk, Ph.D.


